
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

09 августа 2022 года № 14/53 

пгт. Колпна
 

 
О формах протоколов об итогах голосования, о результатах 
выборов и сводных таблиц, составляемых при проведении 

дополнительных выборов депутата Крутовского сельского Совета 
народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 6 

 
В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 28 июля 

2022 года № 11/86-7 «Об Инструкции по организации единого порядка 

установления итогов голосования, составления протоколов избирательных 

комиссий, передачи и обработки информации с использованием 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» на выборах в органы местного самоуправления муниципальных 

образований на территории Орловской области», постановлением 

Избирательной комиссии Орловской области от 24 мая 2022 года № 8/56-7 

«О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на 

территории Орловской области» территориальная избирательная комиссия 

Колпнянского района  РЕШИЛА: 

1.  Утвердить следующие формы протоколов и сводных таблиц, 

составляемых при проведении дополнительных выборов депутата 



Крутовского сельского Совета народных депутатов по одномандатному 

избирательному округу № 6: 

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по одномандатному избирательному округу на избирательном участке 

(приложение № 1), в случае применения технологии изготовления 

протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым 

кодом (приложение № 1а); 

увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии 

об итогах голосования по одномандатному избирательному округу 

на избирательном участке (приложение № 2); 

протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов 

по одномандатному избирательному округу (приложение № 3); 

сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах 

выборов по одномандатному избирательному округу (приложение № 4); 

увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной 

комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу 

(приложение № 5). 

2.  Установить, что изготовление бланков документов (приложения 

№ 1, 2 и 5) для соответствующих избирательных комиссий обеспечивает 

территориальная избирательная комиссия Колпнянского района. 

3.  Установить, что протоколы и сводные таблицы согласно 

приложениям № 3 и 4 формируются средствами Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» 

на комплексе средств автоматизации территориальной избирательной 

комиссии Колпнянского района. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Колпнянского района                

Н.А. Амирханян. 



5.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Колпнянского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Колпнянского района 

 

 

 

                          И.С. Кондрашина 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Колпнянского района 

 

 

                           Н.А. Амирханян 

                      



 


